PAGE
3

    [image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третьего  созыва)
РЕШЕНИЕ

от 27.09.2013    № 6
с. Мечетное
О  внесении  изменений  в решение  Совета  депутатов Мечетненского  муниципального образования от 24.10.2012 № 171 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных  должностных  лиц местного самоуправления осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе, и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной  службы в органах местного самоуправления Мечетненского муниципального образования»

В соответствии с Постановлением Правительства  Саратовской  области  от 28  сентября 2012 года № 584-П «Об  индексации (увеличении) должностных окладов (окладов) работников  государственных  учреждений Саратовской области, должностных  окладов работников, замещающих  должности, не являющиеся  должностями  государственной  гражданской  службы области, и осуществляющих техническое  обеспечение  деятельности органов  государственной  власти области и иных  государственных органов   области, и увеличении окладов  рабочих, занятых  на работах по обслуживанию  органов государственной власти Саратовской области  и иных государственных  органов Саратовской  области», руководствуясь   Уставом  Мечетненского  муниципального  образования, Совет депутатов Мечетненского  муниципального  образования РЕШИЛ:
1.В  решение  Совета  депутатов Мечетненского  муниципального образования  от 24.10.2012 № 171 «Об  утверждении  Положения о денежном  вознаграждении депутатов, членов выборных органов  местного самоуправления, выборных должностных  лиц  местного самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе, и  денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Мечетненского  муниципального образования»  внести  следующие  изменения:

1.1.Приложение  № 1 к Положению о денежном  вознаграждении депутатов , членов выборных органов  местного самоуправления, выборных должностных  лиц  местного самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе, и  денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Мечетненского  муниципального образования, изложить в  следующей редакции:

Приложение № 1 к Положению

о денежном  вознаграждении  депутатов, членов выборных органов  местного самоуправления, выборных должностных  лиц органов  местного самоуправления, осуществляющих  свои полномочия  на  постоянной основе, и денежном содержании лиц, замещающих   должности муниципальной службы в органах  местного  Мечетненского  муниципального образования

РАЗМЕРЫ

должностного  вознаграждения  выборных  должностных лиц  местного самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия   на  постоянной  основе

	Наименование  должности
	Размер  денежного вознаграждения (рублей)

	1.
	Глава муниципального образования
	24178

1.2.Приложение  2 к Положению о  денежном вознаграждении депутатов , членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе, и  денежном  содержании лиц,  замещающих  должности  муниципальной  службы в  администрации Мечетненского  муниципального образования , изложив в  следующей  редакции:
Приложение № 2 к Положению

о денежном  вознаграждении депутатов, членов выборных  органов  местного самоуправления, выборных должностных  лиц органов  местного самоуправления, осуществляющих  свои полномочия  на  постоянной основе, и денежном содержании лиц, замещающих    должности муниципальной службы в администрации Мечетненского  муниципального образования

РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы в администрации  Мечетненского  муниципального образования

	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1.
	Главный специалист
	3996

	2.
	Ведущий специалист
	3806

1.3. Приложение  3 к Положению о  денежном вознаграждении депутатов , членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе, и  денежном  содержании лиц,  замещающих  должности  муниципальной  службы в  администрации Мечетненского  муниципального образования , изложив в  следующей  редакции:
Приложение № 3 к Положению

о денежном  вознаграждении депутатов, членов  выборных  органов  местного самоуправления,  выборных должностных  лиц органов  местного самоуправления, осуществляющих  свои полномочия  на  постоянной основе, и денежном содержании лиц, замещающих    должности муниципальной службы в администрации Мечетненского  муниципального образования
Размеры

окладов за классные чины, присваиваемые муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы  в администрации Мечетненского  муниципального образования
	Классные чины
	Размер оклада за классный чин (рублей)

	Высшая группа

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	1611

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	1545

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	1477

	Главная группа

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1411

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1343

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1276

	Ведущая  группа

	Младший советник муниципальной службы 1 класса
	1209

	Младший советник муниципальной службы 2 класса
	1141

	Младший советник муниципальной службы 3 класса
	1075

	Старшая группа

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1007

	Референт муниципальной службы 2 класса
	940

	Референт муниципальной службы 3 класса
	873

	Младшая группа

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	806

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	739

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	672

2.Настоящее решение  вступает  в  силу  со дня  его  принятия и  распространяется  на правоотношения, возникшие  с 1  октября 2013 года .
Глава Мечетненского

муниципального образования

А.А. Чуйков